GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Escritório Central: Rua General Osório  n.º 83 - 3º andar – Centro - Vitória/ES – CEP.: 29.010-911 – Telefax: 3636-5484/5451

INSTRUÇÃO DE SERVIÇO N.º 103-P DE 18 DE FEVEREIRO 2013

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ATENDIMENTO
SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições que

lhe confere o Art. 10, inciso VII do Decreto nº 1.583-R, de 18/11/2005

R  E  S  O  L  V  E  :

DESIGNAR TEMPORARIAMENTE de acordo com a Lei Complementar nº

559 de 30/06/2010, DOE 01/07/2010, por um período de 12 (doze) meses
os candidatos classificados no processo seletivo edital 001/2012, para o

cargo de Agente Socioeducativo em Nível Médio, Região Metropolitana.

Os candidatos deverão comparecer no dia 21/02/2013 à Gerência de
Recursos Humanos do IASES, na Rua General Osório, 83, Edifício Portugal,

14º andar, Sala 1.409 no horário específico munidos dos documentos
exigidos para contratação de acordo com item 12.2 do Edital

001/2012.

Classificados de 815 a 828 – Dia 21/02/2013 - Horário: 14 às 16
horas

Nº.  NOME DOS SERVIDORES                                               Pontuação

815-  Saulo Honório Carvalho                                                       50,0

816-  Rafael Modesto Rodrigues                                                    50,0
817-  Johnny Silva Andrade                                                          50,0

818-  Letícia Gois de Amorim Cândido                                            50,0
819-  Glycerio da Prá Filho                                                            50,0

820-  Jhonyerven Araujo Silva                                                       50,0
821-  Oscar Santana Felisberto Junior                                            50,0

822-  Gabriel Abalada Travaglia                                                 50,0

823- Felipe Lins Ferrari                                                                 50,0
824- Michael Fernandes Menelli                                                50,0

825- Thomyson da Silva Soares                                                    50,0
826- Charlles Miller Merlo                                                         50,0

827- Ariane Hione de Almeida                                                 50,0
828- Willian Junio Santos Barros                                                 50,0

Vitória, 18 de Fevereiro de 2013.

Leonardo Grobberio Pinheiro

Diretor Presidente

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SÓCIO-EDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Escritório Central: Rua General Osório  n.º 83 - 3º andar – Centro - Vitória/ES – CEP.: 29.010-911 – Telefax: 3636-5484/5451